
UCHWAŁA  NR   30 / III / 03
Rady Gminy w Przyrowie
z dnia 26 marca 2003 r.  

w sprawie: utworzenia środków specjalnych przy 
Gimnazjum im. Władysława St. Reymonta w Przyrowie

Na podstawie art. 18, ust. 2  pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001r.
Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002r. Nr 23, poz. 230, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr  153,  poz.  1271,  Nr  214,  poz.  1806) oraz art.  21  ust.  1  i  ust.  2  ustawy z dnia  26
listopada1998 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr  15 z 2003   poz. 148)
uchwala się, co następuje:

§ 1

Tworzy się środki specjalne przy Gimnazjum im. Władysława St. Reymonta w Przyrowie

§ 2

Przychodami środków specjalnych są:

1. Dobrowolne zapisy i darowizny w postaci pieniężnej osób fizycznych i osób prawnych.
2. Odszkodowania i wpłaty za utracone lub uszkodzone mienie, oddane w Zarząd bądź

użytkowanie.
3. Odpłatności (wynajem sali sportowej)
4. Opłaty za zajęcia prowadzone w sali sportowej.

§ 3

Wydatkami środków specjalnych są:

1. Cele wskazane przez darczyńcę
2. Remont lub odtworzenia mienia o których mowa w § 2 ust. 1 pkt.2 niniejszej uchwały.
3. Zakupy środków czystości, materiałów biurowych i wyposażenia sali sportowej.
4. Finansowanie lub dofinansowanie remontów i konserwacji w szkole.
5. Dofinansowanie akcji i imprez szkolnych o charakterze sportowym.
6. Poprawa warunków funkcjonowania szkoły.

§ 4

Środkami  specjalnymi  dysponuje  Dyrektor  Gimnazjum  im.  Władysława  St.  Reymonta
w Przyrowie.



§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się  dyrektorowi gimnazjum.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Przewodniczący
                                                       RADY GMINY

                    (-) Rajmund Michalik


